tulum et beneficiatos, 380 a ; quarum examen Sixtus Camerae auditori com-
misit, ibid. b; costituliones vero a Congregatione Concilii examinari mandat, ibid.;

quas, nonnullis addilis, aequas iudicavil , et Camerae auditor servandas decre-

vil, ibid. Ponlifcx causas omnes inde orlas avocat ad se, et exlinguit, ibid. Dictas

vero constitutiones emendatas a Congregatione Concilii confìrmat, et iubet obser-

vari, 381 a. Illas insuper a cardinali De Castro vult publicari, ibid. b. Suborlas
novas lites inter archiepiscopum et Capitulum super ecclesiae servi tio et forma
eum concomitandi, Sixtus V Congregationi Riluum commisit, quae sua edidil su-

per iis decreta, 575 b. Capitulo tamen non quiescente, eadem Congregatio non-
nullas addidit declarationes, 570 a; quas una cum decretis eidem transmisit,

ibid. Super iis nihilominus Capitulum iterimi audiri petit, ibid. Congregatio
slandum in decisis censuil, addens aliqua ad controversiam elucidandam op-
portuna, ibid. Pontifex lites omnes ad se avocat, et partibus silenlium indicit,

ibid. b. Declarat quod ali archiepiscopo possit compelli Capitulum ad pontili

-

calia exercenda iuxla sacrimi Concilium Tridentinum, ibid. Archiepiscopus tamen
curabil ne ipsa catliedralis omnibus ministris destilualui', ibid. Forma archiepi-

scopum associandi, 577 a. Qui debeat aspersorium offerre, ibid. Modus assislendi

dum pontificalia exercet, ibid. b. Dora eligenda ci Capilulo significanda, ibid.

Forma eumdem comitandi ad concionem accessurum, 578 a; vel ab Ecclesia di-

scedentem, ibid. b. De pulsanda campana, ibid. Reliqua etiam decernuntur circa

servitium ei pracstandum, ibid. b. Omnia a Pontifice pracscripla observanda ada-
mussim sub exeommunicationis poena, 579 a. Decrelorum omnium archiepisco-
pus exequutor, ibid.

Hospitale Annuncialae Neapolis. Ex eius officiai iurn indulgentia, in puellarum expo-
silarum domo fuerunt admisse extraneae mulieres, 435 a ; quod diclo conser-
vatorio maximo damno fuit , ibid. b. Gregorius expositas tantum recipi iubet,

cxlraneasque cxcludil, ibid., sublala praesidibus secus agendi facultalc, 430 a.

Perpelui exequutores huiusce consli'ulionis designanlui', ibid.

Hospilalis pio recipiendis alendisque raendicis per Urbem vaganubus iurisdiclio

INDEX RERUM 669

administralorum adaugelur, 34 a. li possunt comprehendere multivagos ; iudi-

cem causarum hospitalis deputare, cuius amplissimac facultates cnarrantur,

34 b et seq.; a cuius sententia, semel tantum et devolutive, ad Urbis gubernalo-
rem, polest appellari , 36 a. Aliae prò iudiciis dispositiones , ibid. b. et 37 a.

Immunitates hospitali coucessae ampliantur, ibid. b. Prohibitio molestia affi-

ciendi bospitale in praedictis, 38 a. Dispositiones capellanos respicientes, eo-
rumque nominationem, ibid. b. et seq.

Hospitalis Burgensis Freyles. V. Burgensi.

Iacobi (S.) Militia. V. Militiarum, etc.

Iesu Christi militia. V. Militiarum, etc.

lllegitinii ad Ordines.Regularium admitti non posse iusserat Sixlus V, 392 a. Consti-

tutiones Sixtinas duas moderatur Gregorius XIV, ibid. b et seq. ; et ad lerminos

iuris reducit, 393 a ; reductionemque declarat , ibid. Generales vel provinciales

Ordinum possunt dispensare illegilimos ad dignitates iuxta eorum privilegia usu

recepta, ibid. b. Eis insuper concedit novitios, praevia informatione, ad Religio-

nem recipere posse, ibid. ; contrariis sublatis, 394 a.

Immunitas Ecclesiarum. Sixtus IV et Pius IV certis casibus permiserunt extrahi cri-

minosos ab ecclesiis, 424 b. Cura autem saeoulares ministri hac facultate abute-

rentur, unde plurima scandala dimanarunt, 425 a; ideo Gregorius XIV huiusmodi

t'acultateni revocat, et immunitatem ecclesiasticam praecipit observari, ibid. b.

Certos tamen casus excipit, in quibus laici delinquenles remitti debent curiae

saeculari requirenti, 426 u
;
quae nullo modo accipere debet absque licentia

iudicis ecclesiastici, ibid. ludex vero ecclesiasticus mature esaminare debet an

carcere detentus aliquid eommiserit, ibid. b. Cognitio criminis haeresis est fori

ecclesiastici, ibid.; nec non causarum personas regulares spectantium, ibid. Haec

disposilo omnibus munita argumentis ad eius fiimitatem, 427 a et b.

Innocentius Papa IX, Ioannes Antonius Facchinetti anlea dictus, patria Bononiensis,

nalus an. mdxix , a Gregorio XIII cardinalis creatus, ad summum pontificalum

evectus est an. mdxgi, 505 a. Sedit in pontifìcatu menses duos, temporibus Ro-

dulphi imperatoris, ibid. Obiit die xxix decembris eiusdem anni, ibid. Tumula-

tili' ad S. Petrum, ibid. Renovat Pii V constitutionem de non alienandis seu in-

feudandis bonis S. R. E., ibid. et seq. Declarat infeudari non posse etiam ante-

quam devolvantur, 506 a. Urbis tribunalibus Anlonium M. Salviati et Marianum

de Camerino praeficil, 508 a et seq. Prohibet in Urbe reos damnari vigore ali-

cuius rescripti contra formani iuris, etc. 510 b et seq. Confirmat bullam Sixti V,

qua castra a Farfensi Monasterio separata , Sedi Ap. applicano»' , declaratque

illa comprehendi in bulla Pii V, de non alienandis, 513 a et seq. Eorumdem

castrorum possessionem capiendam couimittit Commissario R. C. A. 514 b.

Cardinali de latere legato in Poilugalliae regno mandai lites et alia inter con-
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fraternitates exortas componat, 515 a et seq. Collationem prioratus de Barletta,

Sedi Apostolicae reservat, 517 a et b.

Ioannes I Porlugalliae et Algarbiorum rex, 239 et seq. V etiara Almerin.

Ioanncs III item rex ut supra. V ibidem.

ludaci. V. Haebrei.

Lauretanae civitatis civibus et incolis privilegia et gratiae conceduntur, 230 b. Lau-

reti qualitates commemorat Sixtus, quaeque ipse ad illius decorem promoven-

dum fecerit, ibid. el seq. Privilegia quibus SanclaDomus fruitur renovat favoie

civitatis civiumque, 231 a. Nundinas publicas ibidem die decimaquinta novem-

bris indicit, ibid. b. Exequutores deputat episeopos Maceratensem et Laurela-

num, nec non Curiac Cam. Ap. auditorem generalem, ibid. b; derogatis omnibus

contrariis, 232 a.

Lauretani Milites. Ei celio Collegii biscenlum sexaginta mililum Lauretanorum , ac

privilegiorum eis concessorum syllabus recensetur , 324 b et seq.; nec non sti-

pendium seu fruclus summae per milites solulae assignatur, 326 a. Declaratio

facta super pensionibus quibus milites laici fruì possimi, ibid. b. Contrariis de-

rogatis, Sixlus V alia sexaginta officia militum Lauretanorum adiungit , 328 a

et b. Ampliai privilegium transferendi pensione* etiam favore laicorum, nec, non

bigamorum , 329 a. Idem insuper pontifex decernit concessa privilegia non

amitti per qualemcumque bigamiam, ibid. b. Novis deinde militibus nova .sti-

pendia assignat, 330 a et b. Facultales etiam opportunas concedit prò secu-

riori dictorum exequutione, ibid. Poenae contra non solvenles portionem assigna-

tam, 332 a ; aul contra minislros collegium ipsum defraudantes, ibid. b. Alia-

que ad eius bonum conducentia statuta, ibid. Praesentis conslitutionis exequu-

tores deputati C. A. praesides, omnesque alii qui fuerint a militibus requisiti,

233 a et b.

Laurentii (S.) Monasterium. Sixtus V monaslerii de Escurial a Pbilippo- li erecti,

ereclionem et statuta confirmaverat, ì02o. Cura vero priorum electiones laelae

luissent ante publicationem litlerarum aposlolicarum, rex petit validari, ibid. b.

Illas validat pontifex una cum actis inde sequutis, ibid.

Lellis(de) Camillus caput et fundator Congregationis Infirmis Ministrantium , 479 a

et seq.

Liliis (de) Annibal et Ioannes, Bononienses, officium praefecturae generalis carcerum

in Statu Ecclesiastico pretio acquirunt, 531 a.

Lucana Ecclesia. Gregorius XIII in causis vertentibus inler episcopum et Capituluni